
7mm dźwiękoszczelne i cieplne U profil fabryki szkła Chiny

Około 7 mm półprzezroczystego szkła kanałowego
Szkło o kształcie litery U o kształcie litery U o kształcie litery U o kształcie litery U o kształcie litery U o
kształcie litery U o średnicy 7 mm, o kształcie litery U, o kształcie litery U, o kształcie litery U, o kształcie
litery U, o kształcie litery U. To może być temperowane jak 7 mm hartowanego szkła kanałowego U. Szkło
profilowane o kształcie litery U ma niepowtarzalny efekt architektoniczny i dekoracyjny, dzięki czemu
można go zaoszczędzić na wielu metalowych profilach, dlatego jest szeroko stosowany jako zewnętrzna
ściana szklana, wewnętrzne ściany działowe, okna, drzwi itp.

Specyfikacja techniczna szkła w kształcie litery U 7 mm
Grubość: 7mm
Dostępne szerokość: 232mm 262mm 332mm
Wysokość kołnierza: 60mm
Max. Długość: 6000mm
Typ szkła: przezroczysty super biały, wzór lodu, gruby zmarszczki, cienkie zmarszczki.
Powłoki: niski poziom promieniowania, błękitny, kolor ceramiczny, proces piaskowania
Głębokie przetwarzanie: szkło U można hartować zgodnie z wymaganiami klientów.

Zalety 7 mm szkła kanałowego U
1. Ma dobrą transmisję światła. Odmiany szkła z różną powłoką, będą skutkować różnym efektem
przenoszenia światła.
2.Perfect w dobrej izolacji akustycznej, w morzu led szumu szkła hałasu 42 dB, a to z hałasem izolacji
materiału do 44 decybeli.
3.W efekcie termostatycznym instalacja dwuwarstwowa o doskonałych właściwościach izolacji termicznej,
dobra refrakcja, może skutecznie zmniejszyć zanieczyszczenie światła.
4.Bigger instalacji span, różne kształty. W porównaniu ze zwykłym szkłem, szkło typu U ma lepszą
wytrzymałość mechaniczną, pozwala na większy zakres podczas instalowania i nie potrzebuje
dodatkowych zwolenników.
5.Performancja bezpieczeństwa, przyjazny dla środowiska, materiał nadający się do recyklingu 100%,
łatwy w czyszczeniu.

Zastosowanie szkła profilowego o średnicy 7 mm
Jako szkło bezpieczne i dekoracyjne można używać szkła profilowanego U do centrów handlowych,
restauracji, hal wystawowych, takich jak szkło ścienne, wewnętrzne ścianki działowe, okna, drzwi lub
balustrady,

Obraz szkła przezroczystego szkła 7 mm

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/7mm-translucent-tempered-u-channel-glass-factory-china.html


Zastosowanie szkła w kształcie litery U w kształcie litery U






